

WYKAZ INTERPELACJI / ZAPYTAŃ / WNIOSKÓW
złożonych podczas sesji Rady Miejskiej w Kunowie w dniu 29 października 2015r.

Lp.	Interpelujący/ pytający/ wnioskujący	Temat zgłoszonej interpelacji/ zapytania/wniosku	Data złożenia interpelacji/ zapytania/ wniosku	Data odpowiedzi na interpelację/ zapytanie/ wniosek i przewidywany termin realizacji zadania	Krótka treść udzielonej odpowiedzi
1.	Stanisław Pożoga	1. Radny prosił o wyrównanie podjazdu do parkingu przy głównym wejściu do Gimnazjum oraz zgłosił brak oświetlenia ulicznego między Gimnazjum i Ośrodkiem Wychowawczym.			Zadanie do realizacji.
2.	Mirosław Dzik	Radny zgłaszał: 1. Brak oświetlenia przy Gimnazjum oraz naprawę chodnika przy bibliotece.			Chodnik został naprawiony. Oświetlenie – do zrealizowania.
3.	Ryszard Gawlik	Radny zapytał czy Gmina przyjmuje uchodźców.			Burmistrz odpowiedział, że brakuje nam lokali socjalnych dla mieszkańców naszej gminy, dlatego, nie jesteśmy w stanie w chwili obecnej udzielić jakiegokolwiek pomocy uchodźcom. Do chwili obecnej nie było zgłoszeń mieszkańców chętnych przyjąć uchodźców.
4.	P. Bek	Radny zaproponował umieszczenie na stronie UMiG informacji z zapytaniem do mieszkańców czy deklarują indywidualnie pomoc w przyjęciu uchodźców oraz wnioskował przywrócenie znaku ograniczenia prędkości dla samochodów jadących trasą BOKSYCKA - OSTROWIEC Św. ul. Długa			Znaki zostały zniszczone w trakcie robót kanalizacyjnych. Zostaną zamówione i zamontowane.

5.	B.Domagała	Radna wniosowała o usunięcie pniaka na drodze powiatowej w Małym Jodle, poprawę nawierzchni drogi Piotrów – Chocimów oraz o informację na temat współpracy ze stowarzyszeniami.			Starostwo ma usunąć wystający pień, nawierzchnia drogi Piotrów – Chocimów została naprawiona. RP opracowuje dokumenty dot. współpracy Gminy ze stowarzyszeniami.
6.	A. Kostucha	Radny pytał czy będą ustawione płotki przeciwniegiowe na drodze w stronę Głębic.			Zadanie do realizacji w ramach zimowego utrzymania dróg.
7	Sz.Pajak	Radny zapytał o ustalenia z powiatem dot. ulicy Kaznodziejskiej oraz o chodnik w stronę Rudki.			Gmina ujęła w planach inwestycyjnych remont drogi Kaznodziejskiej. Interweniowano w sprawie budowy chodnika jak również w sprawie dokończenia prac przy poprawie pobocza. W wyniku rozmów padła deklaracja ukończenia prac utwardzenia pobocza pod koniec tego roku lub na początku 2016r.
8	A.Różalski	Radny zapytał o dokończenie budowy mostu (dot. drugiego przyczółka)			Brak zgody projektanta na wjazd na most uniemożliwia w chwili obecnej realizację zadania.
9	M.Mikos	Radny prosił o informację na temat drogi Rudka – Chmielów i wniosował wyrównanie obrzeży ronda na drodze krajowej.			Chmielów ul. Zacisze: Bodzechów stara się o własność pasa drogowego i po jej uzyskaniu ma rozpocząć budowę.
10	R. Ćwiklińska	Prosiła o informację czy 1 listopada będą uruchomione dodatkowe kursy Busów.			Będący na sesji P. J. Gołyski deklarował, że wprowadzi dodatkowe kursy samochodów w dniu 1 listopada.